



sayaç okuma bedeli -Katalog 2025

Türkiye Tüm Şehirlerinde Baypayo Servis ve Bayi Güvencesi ile Baypayo Markası Ürünleri

sayaç okuma bedeli



Kalorimetre pay ölçer ısı sayaçları kablolu kablosuz sayaçları yerinde veya uzaktan okuma ısı gider faturası hazırlama servis destek hizmetlerini kapsayan genel bir hizmettir.Sayaç okuma yapılan daire sayısı sayaç rf veya mbus kablolu kablosuz özelliğine bağlı olarak fiyat değişkenlik göstermektedir.Binanızdaki daire sayısına göre özel fiyat isteyiniz

2025



sayaç okuma bedeli Perakende Fiyatı : 1,00 USD + KDV

Sayaç okuma bedeli nedir?

Sayaç okuma bedeli aylık veya belli dönemlerde sayacın tüketim değerinin düzenli olarak alınması, ölçüm değerlerine göre ödenecek tutarın ücretlendirilmesi hizmetine **sayaç okuma bedeli** denir.

sayaç okuma bedeli ayrıca sayaç okuma hizmet bedeli, sayaç okuma servis hizmet bedeli, sayaç okuma hizmet bedeli olarak tanımlanabilir.

Firmaların sayaç okuma bedeli neden farklı?

Sayaç okuma bedeli firmaların fiyatları arasında değişiklik göstermesi normaldir. Isı sayaçları okuma yapmak gider paylaşımı faturası hazırlamak

standart bir hizmettir, ve standar hizmet tüm firmalarda birbirine çok yakındır.

Ayrıca GSM moden ile uzaktan sayaç okuma hizmet bedeli de tüm firmalarda birbirine yakındır.

Fiyat farklılığı genelde arızalı sayaçların kontrolü, fatura itirazlarına ücretsiz destek

Sayaç okuma hizmet detayları

Sayaç okuma ve ısı gider faturası hazırlamak yanında sayaç arızaları sorunları da gidermek gerekir. Bu yazımızda baypayo sayaç okuma hizmeti detaylı bir şekilde özetlenmektedir.

Baypayo türkiye her şehirde uzman eğitimli teknik kadro ile profesyonel hizmet vermektedir.

SAYAÇ OKUMA ve SERVİS TEKNİK PERSONEL LİSTESİ

- o Her bayimizde Makina Mühendisi bulunmaktadır.
- o Her bayimizde Teknik mekanik montaj ustası bulunmaktadır.
- o Her bayimizin faaliyetlerini yöneten Baypayo genel merkezde 10 Yıl tecrübeli Mühendis vardır.
- o Yöneticiler ve daire sakinleri servis mühendisi servis müdürü sabit hat ve cep telefonu direk erişim.

SAYAÇ OKUMA GENEL MERKEZ TEKNİK DESTEK

- o 0 800 364 72 96 Santral daire sakini bilgi arıza destek hattı müşteri temsilcileri.
- o 0 800 364 72 96 Santral Daire sakini Satış Servis Teknik servis temsilcileri,
- o Yöneticilere özel cep telefonu baypayo bayi servis bölge sorumlusu Teknik servis Müdürü,
- o Yöneticilere özel cep telefonu Baypayo Yazılım Teknik destek personeli,
- o Yöneticilere özel cep telefonu Baypayo Bayi ve Personel sorumlu Müdür (Bayi servis ve baypayo personelleri şikayet hattı.)
- o Yöneticiler baypayo standart hizmetlerinde aksama olduğunda çözüm bulunamaz ise Baypayo Bayi ve Personel sorumlu Müdürünü direk arayabilir.

- o Her marka sayacın arıza giderilmesi veya yenisiyle deęiştirilmesi servisimiz tarafından yapılmaktadır.
- o Yüksek fatura ödeyen daire sakinleri veya itiraz durumlarında daire sakinleri yerinde **ücretsiz** servis hizmeti verilmektedir.
- o Tasarruf bilinci, termostattık vana kullanımı, kanun ve yönetmelik hakkında tüm bilgilendirmeler ücretsiz olarak yapılmaktadır.
- o Düşük tüketimli dairelerin manipülasyon veya arıza kontrolü gerektiğinde servis hizmeti **ücretsiz** olarak yerinde yapılmaktadır.
- o Manipülasyon tespiti edilmesi durumunda resmi tutanak düzenlenerek yönetime teslim edilmektedir.
- o Müşteri destek ücretsiz hattımız tüm daire sakinleri arayabilmekte destek alabilmektedir.
- o Yönetim kurulu üyeler ve yöneticiler servis yetkilisi ve Baypayo Servis müdürünü cepten direk ulaşabilmektedir. Her türlü sorun ve destek için iletişime geçebilmektedir.

Baypayo Sayaç Okuma ve Isı Gider Paylaşım Bedeli

Açıklama	Fiyat
Isı Gider Paylaşım M-Bus veya RF Uzaktan Okuma Hizmet bedeli	Sorunuz
Isı Gider Paylaşım Servis Hizmeti M-Bus (Kablolu) Yerinde Sayaç Okuma Bedeli	Sorunuz
Isı Gider Paylaşım Servis Hizmeti RF Yerinde Sayaç Okuma Bedeli	Sorunuz
Diğer Sayaçlar okuma bedeli	Sorunuz
Kalorimetre M-Bus Kablolu Okuma ve Isı ve Gider Paylaşım Programı	Sorunuz
Kalorimetre ve Isı Pay ölçer RF Okuma ve Isı ve Gider Paylaşım Programı	Sorunuz

Her marka ve modelde kablolu kalorimetre, RF kablosuz **kalorimetre sayacı** okuma hizmeti,

Her marka ve modelde kablolu kalorimetre, RF kablosuz **sıcak su sayacı** okuma hizmeti,

Her marka ve modelde kablolu kalorimetre, RF kablosuz **soğuk su sayacı** okuma hizmeti,

Her marka ve modelde ısıtma ve soğutma **sayacı** okuma hizmeti,

Her türlü arıza, şikayet ve manipülasyon durumunda zamanında **teknik servis hizmeti**,

Türkiyede her şehirde yetkili servisimiz vardır.

Sayaç okuma ve ısı gider paylaşımı Cep/ Web Paneli özellikleri

SAYAÇ OKUMA DAİRE SAKİNİ PANELİ

- o IOS ve Android Mobil sistemden Anlık Sayaç verilerini görebilme,
- o IOS ve Android Mobil sistemden Isı gider faturası ve sayaç okuma geçmişini izleyebilme,
- o Cepten veya Webden giriş yaparak kendi dairesine ait verileri görebilme,

- o GemiŖe dnk tm cihaz ve fatura detayları,
- o Aylık tasarrufu izleyebilme, komŖulara gre kıyaslayabilme,
- o Kendi saya deęerleri grntleyebilir.
- o Ve daha bir ok zellik...

SAYA OKUMA YNETİCİ PANELİ

- o Tm daire sakinlerinin gemiŖ ısı gider faturalarını inceleyebilirsiniz
- o Daire detaylı veya toplu listelerin ıktısını PDF, Print, Mail olarak alabilirsiniz
- o Tm verilerinizi istedięiniz zaman yedek alabilirsiniz.
- o Ve daha bir ok zellik...

SAYA OKUMA ŖİRKETİ SEİMİNDE DİKKAT EDİLECEK HİZMETLER

Referanslar ve MŖteri Memnuniyeti: Her iki Ŗirketin referanslarına ve mŖteri geri bildirimlerine bakmak nemlidir. İnternet zerinde Ŗirketlerin kullanıcı yorumlarını ve deęerlendirmelerini araŖtırarak, dięer mŖterilerin deneyimlerini gzlemleyebilirsiniz. Memnuniyet dzeyi ve olumlu geri dnŖler, hizmet kalitesi konusunda size fikir verebilir.

Hizmet Kapsamı: Ŗirketlerin sunduęu hizmetlerin kapsamını incelemek nemlidir. Kalorimetre okuma, veri ynetimi, faturalandırma, enerji verimlilięi danıŖmanlıęı gibi hizmetler arasında karŖılaŖtırma yapabilirsiniz. İhtiyalarınıza en uygun hizmetleri sunan Ŗirketi tercih etmek mantıklı olacaktır.

Saya Okuma Teknoloji ve Altyapı: Kalorimetre okuma hizmetinde kullanılan teknoloji ve Ŗirketin altyapısı da dikkate alınmalıdır. Ŗirketlerin teknolojik altyapıları gncel ve gvenilir mi? Veri ynetimi ve gvenlik konularında ne tr nlemler alyorlar? Bu sorulara cevap aramak nemlidir.

Saya Okuma Fiyatlandırma ve SzleŖme KoŖulları: Ŗirketlerin sunduęu fiyatlandırma politikalarını ve szleŖme koŖullarını karŖılaŖtırmanız gerekmektedir. Fiyatlandırma rekabeti mi? SzleŖme sresi, iptal koŖulları ve destek hizmetleri gibi faktrleri gz nnde bulundurmanız nemlidir.

Saya Okuma İletifim ve Destek Hizmetleri: İletifim kanalları, mŖteri desteęi ve Ŗikayet ynetimi gibi unsurlar da seim yaparken dikkate almanız gereken faktrlerdir. Ŗirketlerin size kolay ulaŖılabilir ve etkin bir iletiŖim sunmaları, ihtiyalarınıza hızlı ve doęru zmler saęlamaları nemlidir.

Bu faktrleri deęerlendirerek, ihtiyalarınıza ve nceliklerinize en uygun hizmeti sunan Ŗirketi seebilirsiniz. Ayrıca, her iki Ŗirkete iletiŖime geerek sorularınızı sormak ve taleplerinizi iletmek de karar vermenize yardımcı olabilir.

2025

BAYPAYO UZAKTAN SAYA OKUMA GIDER PAYLAŖIMI MOBİL SİSTEM



sayac okuma bedeli Fiyat Listesi

sayac okuma bedeli diğer ürün özellikleri ve Perakende Sattış fiyatları

Fiyat ve Özellikler



Baypayo heat us kalorimetre

Baypayo heat us kalorimetre Fiyatı 95,00 USD + KDV dir

Baypayo ultrasonik m bus kalorimetre modellerinden HEAT US 1 Kalorimetreler yüksek kalite beklentisi olan müşterilerimize özel tasarlanmış özellikleri ve kalitesi ile türkiyede tercih edilen kalorimetre olmayı başarmıştır.



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



baypayo ısı pay ölçer

baypayo ısı pay ölçer Fiyatı 32,00 EUR + KDV dir

baypayo ısı pay ölçer türkiyede yaygın servis ağı ile baypayo güvencesinde 5 Yıl birebir değişim garantisi ve 10 yıl pil ömrü yüksek kalite uzun ömürlü pay ölçer Alman fabrikalarında üretilmektedir.



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



Baypayo Kalorimetre

Baypayo Kalorimetre Fiyatı 95,00 USD + KDV dir

Baypayo ultrasonik Kalorimetre sayaçları merkezi sistem binalarda kullanılır daire bazlı enerji tüketimini hesaplar tüketim değerlerini M-Bus veri iletim RS232 Protokolü ile veri iletimi yapılmasına imkan tanır



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



Baypayo mbus iki yollu motorlu kontrol vanası

Baypayo mbus iki yollu motorlu kontrol vanası Fiyatı 70,00 USD + KDV dir

Baypayo mbus iki yollu kontrol vanası



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



Baypayo mbus otomatik kesme vanası

Baypayo mbus otomatik kesme vanası Fiyatı 70,00 USD + KDV dir

Kalorimetre , sıcak su soğuk su sayaçlarında motorlu kesme vanası m bus hattına bağlanarak ayrıca bir enerji verilmeye gerek duymaz. Enerji kullanımını sınırlamak ve ya istenildiği zaman ısı enerjisi su girişini açmak kapatmak için kullanılmaktadır.



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



baypayo mbus uzaktan kontrol vanası

baypayo mbus uzaktan kontrol vanası Fiyatı 46,00 USD + KDV dir

uzaktan mbus hattı modemli konvertör ile açma kapatma yapabilen otomatik kesme vanalarıdır. baypayo mbus uzaktan kontrol vanaları su akışını istenildiğinde açma kapama ve kesme işlemleri yapılması işine yarayan kontrol vanalarıdır.



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



Baypayo ön ödemeli kalorimetre

Baypayo ön ödemeli kalorimetre Fiyatı 140,00 USD + KDV dir

ön ödemeli kalorimetreler merkezi sistem binalarda daire sakinlerinden ısı giderini bir kısmını veya tamamını önden alıp tüketilecek enerji miktarını sayaca yüklenen sistemlerdir.



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



Baypayo QHeat 5,5R RF Kalorimetre

Baypayo QHeat 5,5R RF Kalorimetre Fiyatı 100,00 EUR + KDV dir

Baypayo Q heat 5,5 R model RF wifi kablolu alman mali kalorimetre özellikleri ve fiyatı hakkında



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



Baypayo sıcak su sayacı

Baypayo sıcak su sayacı Fiyatı 46,00 USD + KDV dir

Atlas mekanik kalorimetre Single jet prensibi ile çalışır. Kendinden filtrelidir. Atlas mekanik kalorimetre manyetik alanlardan etkilenmez



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



Baypayo Ultrasonik RF Kalorimetre

Baypayo Ultrasonik RF Kalorimetre Fiyatı 110,00 EUR + KDV dir

Baypayo Alman malı ultrasonik kablosuz kalorimetre 5 yıl full garantili 10 yıl üzerinde pil ömrü ile tüketicilerin önerdiği kalorimetredir.



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



Dinamik balans vanası

Dinamik balans vanası Fiyatı 75,00 USD + KDV dir

Dinamik balans vanası merkezi sistem binalarda ısıtma tesisatında sıcak su hattı ile dönüş soğuk su hattında daire girişinde basınç farkını dengelemek, tüm dairelerin dengeli bir ısınma yapabilmesi için kullanılan vana tipidir.



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



en iyi kalorimetre

en iyi kalorimetre Fiyatı 110,00 EUR + KDV dir

Enerji maliyetlerinizi kontrol altına almak ve doğru faturalandırma sağlamak için en iyi kalorimetreyi seçmek çok önemlidir. Bu yazıda, piyasadaki önde gelen kalorimetre markalarını ve modellerini detaylı bir şekilde karşılaştırıyoruz. Baypayo, Danfoss, Siemens ve Landis+Gyr gibi güvenilir markaların sunduğu teknolojileri, hassasiyet düzeylerini, kullanım kolaylıklarını ve uzun ömürlülüklerini inceleyerek sizin için en uygun seçimi belirlemenize yardımcı oluyoruz. Ayrıca, doğru bir kalorimetrenin enerji verimliliğinizi nasıl artırabileceğini ve uzun vadede nasıl tasarruf sağlayabileceğinizi öğrenmek için bu yazının tamamını mutlaka okuyun!



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



excel aidat takip programı

excel aidat takip programı Fiyatı 0,00 TRY + KDV dir

SİBİYO programına üye olarak şablonu indiriniz. Excell ile aidat borç durumunu şablonda doldurup SİBİYO programına yükleyiniz 100 daireye kadar tamamen ücretsiz kullanabilirsiniz.



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



ısı gider paylaşım programı indir

ısı gider paylaşım programı indir Fiyatı 350,00 USD + KDV dir

Baypayo ısı gider paylaşım programı ücretsiz indir



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



ısı pay ölçer faturalandırma programı

ısı pay ölçer faturalandırma programı Fiyatı 300,00 USD + KDV dir

Isı pay ölçer Baypayo web tabanlı faturalandırma programı



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



ısı pay ölçer okuma cihazı

ısı pay ölçer okuma cihazı Fiyatı 350,00 EUR + KDV dir

ısı pay ölçer okuma cihazı



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



ısı pay ölçer okuma programı

ısı pay ölçer okuma programı Fiyatı 300,00 EUR + KDV dir

Her marka ve modelde Rf Kablosuz ısı pay ölçer okuma programı



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



ısı paylaşım programı excell

ısı paylaşım programı excell Fiyatı 0,00 TRY + KDV dir

ısı pay ölçer ve kalorimetre cihazlarının endexlerini excel ile hesaplayarak ısı gider faturası hesaplama



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



Kablolu Kalorimetre okuma programı

Kablolu Kalorimetre okuma programı Fiyatı 300,00 USD + KDV dir

Kablolu Ultrasonik kalorimetre okuma programı



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



kalorimetre montaj

kalorimetre montaj Fiyatı 16,00 USD + KDV dir

Kalorimetre montaj demontaj servis hizmeti, kalorimetre değişimi, türkiyede her ilde servisimiz vardır. türkiyede 100 ü aşkın noktada servis hizmeti



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



kalorimetre okuma cihazı

kalorimetre okuma cihazı Fiyatı 350,00 USD + KDV dir

Kalorimetre okuma cihazı mbus kablolu kalorimetreler için mbus konvertör, RF radyo frekanslı kalorimetreler için RF el terminali , Lora kalorimetreler için lora el terminalidir.



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



kalorimetre pil

kalorimetre pil Fiyatı 12,00 USD + KDV dir

kalorimetre pili ithal ve yerli tüm kalorimetre markalarına uyumludur. Baypayo olarak 4- sene kullanılmış kalorimetrelerin yeni kalorimetre ile değiştirilmesini önermekteyiz. Kalorimetre değişimi için Baypayo servislerini arayınız.



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



m bus sayaç kablosu

m bus sayaç kablosu Fiyatı 1,00 USD + KDV dir

mbus kalorimetre sayaç okuma ekipmanı olarak en önemlisi m mbus kablo özelliğidir. manyetik alan yüksek voltaj gerilime dayanıklı kopmalara karşı mukavemetli olması önemlidir. baypayo veri iletim m bus kablolar veri kaybına sebep olmaz. manyetik alandan etkilenmez yüksek voltaj hatlarından belli mesafede ise etkilenmez.



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



Tüm Markalar

M-Bus Kalorimetre okuma programı

M-Bus Kalorimetre okuma programı Fiyatı 300,00 USD + KDV dir

Baypayo M-Bus Kablolu kalorimetre okuma programı



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



pay ölçer montaj

pay ölçer montaj Fiyatı 5,00 EUR + KDV dir

Isı pay ölçer montajı servis hizmeti. demonte montaj hizmetleri



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler

Pay ölçer rf el teminali

Pay ölçer rf el teminali Fiyatı 350,00 USD + KDV dir



Baypayo ısı pay ölçer okuma cihazı RF Radyo Frekanslı iletimi sağlayan birinci sınıf pay ölçer okuma cihazı baypayonun geliştirdiği program ile türkiyede tektir. pay ölçer cihazı ile beraber pay ölçer okuma programı ve ısı gider paylaşım programı opsiyonel olarak satın alınabilir.



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



sayaç okuma bedeli

sayaç okuma bedeli Fiyatı 1,00 USD + KDV dir

Kalorimetre pay ölçer ısı sayaçları kablolu kablosuz sayaçları yerinde veya uzaktan okuma ısı gider faturası hazırlama servis destek hizmetlerini kapsayan genel bir hizmettir.Sayaç okuma yapılan daire sayısı sayaç rf veya mbus kablolu kablosuz özelliğine bağlı olarak fiyat değişiklik göstermektedir.Binanızdaki daire sayısına göre özel fiyat isteyiniz



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



Sayaç okuma cihazı

Sayaç okuma cihazı Fiyatı 375,00 USD + KDV dir

Sayaç okuma cihazları mbus kablolu ısı sayaçları okumak için mbus konvertör cihazı mbus GSM konvertör cihazı ve RF radyo frekanslı kablosuz ısı sayaçlarını okumak için Lorawan, wifi , RF sayaç okuma cihazları vardır.



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



Sayaç okuma programı

Sayaç okuma programı Fiyatı 300,00 USD + KDV dir

Sayaç okuma programı kablolu kablosuz tüm sayaçlar, ısı sayaçları, sıcak su sayacı, soğuk su sayacı, soğutma sayacı gibi ısı ölçüm sayaçlarını uzaktan okuma yapmamıza yardımcı olur



Baypayo M 2025

Fiyat ve Özellikler



ultrasonik kalorimetre

ultrasonik kalorimetre Fiyatı 68,00 USD + KDV dir

Ultrasonik kalorimetreler sistemden geçen sıcak suyun debisini mekanik aksam olmadan yüksek ses dalgası ile ölçerler bu tip kalorimetreler daha uzun ömürlü olur ve daha hassas ölçüm yapar



Baypayo M 2025

 Baypayo Türkiye Servis Güvencesi

+ 120 Yetkili Servis TEL: 0 800 364 7296



baypayo

Baypayo Arge ve Üretim Merkezi:

☎ 0 800 364 72 96

📍 Organize Sanayi Bölgesi
Arge Merkezi - Teknopark Niğde

☎ 0 800 364 72 96

🌐 baypayo.com.tr

✉ info@baypayo.com.tr

Ankara Genel Merkez:

☎ 0 312 447 29 62

📍 Kazım Özalp Mh. Reşit Galip Cd.
No: 71/4 GOP Çankaya/ANKARA